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S oo gty ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT
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DHOMA KOMBETARE
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Nr.210.Prot Tirané mé daté 05/03/2020
Nr.161/2020.Dosje

Lénda:  Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat e shoqgérisé.

Drejtuar: Qéndrés Kombétare té Biznesit, (QKB) Tirang

Prang Zyrés sé Pérmbarimit Privat “Dorian Skéndi” me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 161/2020 né zbatim t€ titullit ekzekutiv, Fatura Tatimore Shitje me Nr.531 dhe me
nr.serie 72698697 daté 19.02.2019, pér t& cilén &shté léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirang,
Urdhéri i Ekzekutimit Nr.10180/583.Akti daté 16.01.2020.

Uné Pérmbaruesi Gjygésor Privat Dorian Skéndi pasi shqyrtova dosjen pérmbarimore, konstatoj se: Palés
debitore i &shté dérguar lajmérimi pér ekzekutim vullnetar Nr.155.Prot dt.19.02.2020 pér t& cilin ka marré
dijeni n& daté 24.02.2020 sipas vules s& postés dhe nuk ka shlyer detyrimin brenda afatit vullnetar. Nga
Pérmbaruesi Gjyqésor me vendimin Nr.208.Prot dt.05.03.2020 gshté kaluar né ekzekutim t€ detyrueshém
dhe pér t& garantuar ekzekutimin duhet urdhé&ruar vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palés
debitore.

Pér kéto arsye, si dhe né bazé t& neneve 519,527 t& K.Pr.Civile dhe ligjit Nr.26/2019
dat&.08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”, Urdhéroj:

1- Vendosjen e sekuestros konservative deri né njé urdhér & dyté mbi kuotat e rregjistruara t€ debitorit:

- Shogéria “MJEKAJ GROUP”shpk me administrator z.Astrit Mjekaj dhe Nipt L42317007L

2-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3-Pér personat q& b&hen pengesé né zbatimin e kétij urdhri, do t& merren t€ gjitha masat e parashikuara né
K_Pr.Civile si dhe né& bazg t& dispozitave t& Kodit Penal.

4-Ky urdhér u njoftohet paléve t€ cilat n¢ bazé (& nenit 610 t& K.Pr.C, kané té drejtén e ankimit né Gjykatén
e Rrethit Gjyqésor, brenda 5 ditéve nga marrja dijeni.
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